expiati sacraque mensa refecti, sive precibus, sive quoque
meditationibus ad honorem Virginis absque original! macula

concepta aliquamdiu vacaverint, simulque ad mentum Sancti-
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tatis Suae oraverint, plenariam indulgentiam, defunctis quoque
applicabilem, memoratis sabbatis vel dominicis lucrandam,
tribuere dignaretur.

Sanctitas vero Sua, votis Rmi. P. Ministri Generalis ob-

secundare exoptans, ut erga Dei Matrem magis foveatur fidelium

religio, in omnibus pro gratia iuxta preces benigne annuere

dignata est. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis

quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae e Secretaria Sacra Congregationis Indul-

gentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, die i Julii 1905.
A. Card. TRIPEPI, Praef.

L. ifcS.

* D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

PRIVILEGE OF THE WAY OF THE OEOSS IN NKWL.T-
ERECTED CHURCHES

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM
IN CASU ECCLESIAE REAEDIFICATAE FERE IN EODEM LOCO ET

SUB EODEM TITULO, PRIVILEGIUM VIAE CRUCIS TRANSFERTUR
SINE NOVA ERECTIONE

Fr. Bonaventura Marrani, Ordinis FF. Minorum Procurator

Generalis, ab hac S. Congregatione Indulgentiarum sequentis
dubii solutionem humiliter expostulat :

Ex Decreto huius S.C. in una Leodien, d. d. 9 Augusti 1843

indulgentiae non cessant, si, destructa veteri Ecclesia, nova

aedificetur fere in eo loco, ubi vetus existebat, et sub eodem
titulo. Quaeritur :

Utrum praefata resolutio applicetur etiam Stationibus S.

Viae Crucis legitime erectis, ita ut in casu Ecclesiae ex toto

reaedificatae fere in eodem loco et sub eodem titulo praeexistens

privilegium S. Viae Crucis non cesset, si S. Via Crucis, quae
in veteri Ecclesia destructa legitime erecta extabat, salva sub-

stantia, ast sine nova erectione in Ecclesiam reaedificatam,

prout dictum est, transferatur ?

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita,

audito Consultorum voto, proposito dubio respondendum
mandavit : Affirmative.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S.C., die 7 lunii 1905.
A. Card. TRIPEPI, Praef.

L. *S.
%> DIOMEDES PANICI, Archiep. Laodicen., Secret.

IOSEPHUS M. Cancus. COSELLI,
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BEMOVAt, Off A PABISH PBIEST

E SACRA CONGREGATIONE EPISCOPORUM ET REGULARIUM

PONENTE EMO. AC RMO
CARDINALI ANDREA STEINHUBER

DIE 13 MAII 1904
BAMBERGEN TRANSLATIONS

Confirmatur remotio oeconomica cuiusdam parochi inamo-

vibilis, ob illius gravissima dissidia cum magistratibus civilibus,

necnon et populi scandalum, illiusque translatio ad aliud bene-